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İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tarafından Hazırlanmıştır. 

                                

                         Eğitimden sonraki birinci önceliğimiz; İstanbul Aydın Üniversitesi bünyesindeki herkesin  

                         bir şekilde spor yapmasını sağlamaktır.  



  

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMI 

Aramızdan ayrılışının 78. yılında Ata’mızı saygı ve minnetle andık. 

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın söylenmesi ile başlayan Anma Programı’nda Mütevelli Heyeti Başkanımız 

Sayın Dr. Mustafa Aydın ve Rektörümüz Sayın Prof. Dr.Yadigar İzmirli birer konuşma yaptılar. 

Programın son bölümünde, Müzik Kulübü öğrencileri Atatürk’ün sevdiği şarkıları seslendirdiler. 
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ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİYLE TOPLANTI 

Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Dr. Mustafa Aydın, öğrenci temsilcileriyle bir toplantı düzenleyerek, öğrencilerin 

sorunlarını dinledi. Çeşitli konularda öğrencilerin yönelttikleri soruları cevaplandırdı. Bazı konularda da idari 

kadronun diğer birimleri, kendi alanlarıyla ilgili sorunları dinlediler, kendilerine yöneltilen soruları 

cevaplandırdılar.  
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GİRİŞİMCİLİK ÜZERİNE KONFERANS 

Muhasebe ve Finans Kulübü’nün düzenlediği konferansa konuşmacı olarak OSES Çiğ Köfte’nin sahibi Sayın 

Osman Yaşar katıldı.  Osman Bey, şirketin kuruluş aşamasından bu güne kadar yaşanan süreci ve yaşadığı 

zorlukları dinleyicilerle paylaştı. İleride iş kurmayı düşünen öğrencilerle deneyimlerini paylaştı, öğrencilerin 

sorularını büyük bir samimiyetle cevaplandırdı. Konferansın sonunda Oses Çiğ Köfte, Üniversite bahçesinde 

öğrencilere çiğ köfte ikramında bulundu. 
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WELLBIT ZİNDE GENÇLER SEMİNERİ 

İstanbul Aydın Üniversitesi, son zamanların en "sağlıklı" ve "zinde" uygulamasına imza attı. Y Combinator 

girişimcisi Melike Abacıoğlu Güneş'in geliştirdiği ve İstanbul Aydın Üniversitesi öğrencilerinin adım attıkça 

kazanacağı Wellbit adlı uygulama, Türkiye A Milli Basketbol Takımı ve Galatasaray Odeabank'ın kaptanı 

Sinan Güler, diyetisyen Özge Basın ve Uzman Psikolog Barlas Günay'ın da katıldığı "Wellbit Zinde Gençlik 

Semineri" ile tanıtıldı. Seminerin açış konuşması için kürsüye gelen İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü Sayın 

Prof. Dr. Yadigar İzmirli, teknolojinin hayatı kolaylaştırmanın yanında hareketi de sınırladığına dikkat 

çekerek, "Elbette hızlı günlük yaşam, zaman sorununu ortaya çıkarıyor. Bu durumda da yemek yerken vakit 

kaybetmemek adına fast-food tarzı yiyeceklere yöneliyoruz. Bu da zaman içinde çağımızın en önemli 

sorunlarından obeziteyi doğuruyor. Uzmanlar bu sorunun tek çözümü olarak diyet ve sporu öneriyor. 

İstanbul Aydın Üniversitesi olarak biz de verdiğimiz eğitimin temel amaçlarından biri olarak spora ve 

sporculara destek ile sağlıklı beslenme ve yaşamı öne çıkarıyoruz. Örneğin bazı öğrencilerimize burs şartı 

olarak kilo vermeyi, bazı öğrencilerimize ise sigarayı bırakmayı öne sürüyoruz. Üniversite olarak önleyici 

sağlık prensibi ve teknolojinin bir arada yürütüldüğü çalışmalarımız sürecek" dedi. Daha sonra söz alan  

Y Combinator girişimcisi ve Wellbit uygulamasının geliştiricisi Melike Abacıoğlu Güneş, İstanbul Aydın 

Üniversitesi öğrencilerinin adım attıkça ödül kazanacağı Wellbit uygulamasının sunumunu yaptı. Abacıoğlu, 

Türkiye'de nüfusun yüzde 34'ünün obezite sorunuyla mücadele ettiğini ve bunun en önemli nedenlerinden 

birinin aktif yaşamın yaygın olmaması olduğunu söyledi.  
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WELLBIT ZİNDE GENÇLER SEMİNERİ KAPSAMINDA SİNAN GÜLER İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ’NDE… 

Öğrenci Konseyi ve Kulüpler Birliği İstanbul Aydın Üniversitesi, son zamanların en "sağlıklı" ve "zinde" uygulamasına 

imza attı. Y Combinator girişimcisi Melike Abacıoğlu Güneş'in geliştirdiği ve İstanbul Aydın Üniversitesi 

öğrencilerinin adım attıkça kazanacağı Wellbit adlı uygulama, Türkiye A Milli Basketbol Takımı ve Galatasaray 

Odeabank'ın kaptanı Sinan Güler’in de katılımlarıyla gerçekleştirildi.  

Sinan Güler, hem uygulama hakkında bilgi verdi, hem de öğrencilerle bol bol sohbet etti. Programın son 

bölümünde öğrencilerin sorularını cevaplandıran Sinan Güler, daha sonra öğrencilerle hatıra fotoğrafları çektirdi. 
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ ÇALIŞANLARI MASA TENİSİ TURNUVASI 

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla İstanbul Aydın Üniversitesi çalışanları arasında düzenlenen 

Masa Tenisi Turnuvası’na 24 kişi iştirak etti. Oldukça çekişmeli ve zevkli geçen müsabakalar sonunda 

turnuvanın birinciliğini İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden Öğr. Gör. Dr. Reza AHMADI NAGHADEH 

elde etmiştir. 
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ BAŞKANLIK KUPASI SALON FUTBOLU TURNUVASI 

Takım kaptanları ve takım temsilcilerinin de hazır bulunduğu kura çekimi; A Konferans Salonu’nda Spor Uzmanı 

Ali Haydar Şahin ve Spor Şube Yöneticisi Hüseyin Şahin tarafından gerçekleştirilen Salon Futbolu’nda takımlar 

4’er takımdan oluşan 6 grup halinde mücadele ettiler.  

Tek devreli lig usulüne göre oynanan müsabakalar sonucunda, gruplarında ilk iki sırayı alan takımlarla 

gruplarında 3. sırayı alan en iyi 4 takım da bir üst turda mücadele etme hakkını kazandı. Eleminasyon sistemine 

göre oynanan müsabakalar neticesinde turnuvanın şampiyonluğunu Real Sociedad, ikinciliği Sivil Hava Sahası, 

üçüncülüğü de İSG ve Bola Cola takımları elde etti.  

Turnuva sonunda takımlara madalya ve kupalarını SKS Daire Başkanı Sayın İsmail Çakıt ve SKS Ekibi takdim etti. 
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ÖDÜL TÖRENİ 

          

         

    

İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tarafından Hazırlanmıştır. 



 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİNİN FAALİYETLERİ 

Kızılay ve Hemşirelik Bilimi ve Sanatı Kulübü "Kan Bağışı Projesi” 

             

            Sosyal Hizmet ve Dayanışma Kulübü “Gönüllülük Fedakarlık İster”  

                  

          Edebiyat Kulübü ve Engelsiz Aydın Kulübü’nün ortaklaşa düzenlemiş olduğu "Karanlığın ve         

Sessizliğin Yolunda Karanlıkta Diyalog ve Sessizlikte Diyalog"  
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Öğrenci Konseyi ve Kulüpler Birliği, 10 Aralık akşamı gerçekleştirilen hain terör saldırısında şehit 

düşen güvenlik güçleri ve vatandaşlarımız için saygı duruşunda bulunup İstiklâl Marşı’mızı okudular. 

Rektörümüz Sayın Prof.Dr. Yadigar İzmirli, Rektör Yardımcılarımız, Dekanlarımız ve çok sayıda 

Hocamızın da katıldığı Anma Programı, öğrencilerin okuduğu basın açıklaması ile son buldu. 

   

Müzik Kulübü’nün organizasyonunda “15 Temmuz İçin Çal Projesi” ve  
Sayın Mehmet Mehdi EKER (T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Eski Bakanı) 
Sayın Egemen BAĞIŞ (T.C. Avrupa Birliği ve Devlet Eski Bakanı, İstanbul Milletvekili) 
Sayın Şenol GÖKA (TRT Genel Müdürü) 
Sayın Dr. Selim TEMURCİ (AKP İstanbul İl Başkanı) 
Sayın Nedret ERSANEL (Yeni Şafak Gazetesi Dış Politika Yazarı) katılımlarıyla düzenlenen tören. 
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    Müzik Kulübü “6. Engelsiz Kış Konseri”  

       

     Fotoğrafçılık Kulübü "Mehmet Turgut ile Fotoğrafçılığa Dair Söyleşi” 

               

      Kulüpler Birliği “Şehitler Tepesi’nde…”  
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     Fikir ve Hareket Kulübü “Geçmişten Günümüze Kıbrıs” 

           

     Hukuk Kulübü “Hukukçu Olmak”  

           

    Engelsiz Aydın Kulübü “Engelli ve Engelli Aileleriyle İletişim”  
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      Sosyal Bilimler Çalışmaları Kulübü “Yalım Eralp Söyleşisi” 

           

      Tekstil Tasarım Kulübü “Renk Seçimlerini Formule edebilir misiniz?” 

            

      Sağlık Yönetimi Kulübü “Hastane Yöneticileri Günü” 
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KONSEY SEÇİMİ (Diş Hekimliği Fakültesi 3. Sınıf Öğrencisi Ali Erdoğan)      

    

KULÜPLER BİRLİĞİ SEÇİMİ ( Müzik Kulübü Başkanı Ahmed Raşid Kılıç) 
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TANZER PEHLİVAN KIŞ OYUNLARI’NDA… 

29 Ocak - 08 Şubat 2017 tarihleri arasında Kazakistan'ın Almatı kentinde düzenlenecek olan 28. Dünya 
Üniversiteler Kış Oyunları’nda (Universiade) Mimarlık ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık Bölümü öğrencimiz 
Tanzer PEHLİVAN, ülkemizi ve üniversitemizi temsil edecektir.  
Üniversitemizi ve ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğine inandığımız Tanzer’e yarışmalarda başarılar 
dileriz. 
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FITNESS SALONU 

A Blok -2’de yer alan Fitness Salonu; Hafta içi 08:00 – 20:00, cumartesi 08:00 – 17:00 saatleri arasında tüm 

personele ve öğrencilere ücretsiz hizmet vermektedir. 1650 civarında kayıtlı üyesi bulunan salonumuzdan 

yararlanabilmek için, kayıt yaptırılması ve uygun spor malzemeleriyle gelinmesi yeterlidir. 
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SPOR KÖŞESİ 
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SAĞLIK KÖŞESİ 

Protein vücudumuzun temel fonksiyonlarını yerine getirmesinde ve sağlıklı bir şekilde yaşamamızda önemli rol 

sahibi. Proteine hayvansal gıdaların yanı sıra sebze ve meyve çeşitlerinde de rastlayabiliriz. Vücuttaki enerji 

üretiminin yüzde 15'i tüketilen proteinli gıdalardan sağlanırken hücre onarımı ve gelişim için de protein 

vücudumuzda hayati önem taşır. Kas gelişiminde ve onarımında önemli rolü olan protein zengini 

yiyecekler spor yapanların da sofralarından eksik etmemesi gereken besinlerden. 

Protein Zengini Besinler: 

1. Kırmızı et 

Kırmızı et hayvansal proteinler arasında en fazla protein içeren besin. Uzmanların önerdiği beslenme 

programlarına göre kırmızı eti haftada en az iki defa tüketmek gerekiyor. Kırmızı etin tek dezavantajı 

kolesterol içermesi. Bu nedenle kırmızı eti dikkatli tüketmekte fayda var. 

 

                       
2. Beyaz et 

Kırmızı etin en iyi alternatifi beyaz et. Hindi eti, tavuk ve balık eti yüksek protein içeren beyaz ete en iyi 

örnekler. Beyaz et kırmızı etten daha az yağ içermesi bakımından da uzmanlar tarafından önerilen besinler 

arasında bulunuyor. 

 

3. Baklagiller 

Fasulye ve nohut gibi baklagillerin 100 gramında yaklaşık olarak 16 gram, mercimeğin 100 gramında ise 9 

gram protein bulunuyor. Bitkisel bazlı proteinlerde baklagiller en önemli besinler arasında gösteriliyor. Sağlıklı 

besinler olmaları da baklagilleri önemli hale getiriyor. 

4. Süt 

Kas ve kemiklerin gelişiminde önemli besinlerden olan süt hayvansal protein gıdalarının temelini oluşturuyor. 

Bir fincan sütte yaklaşık 10 gram protein bulunuyor. 
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5. Yumurta 

Sporcuların vazgeçemediği besinlerin başında gelen yumurta protein zengini besinlerden biri. 2 adet yumurta 

beyazı içerisinde yaklaşık olarak 13 gram protein bulunuyor. 

                       
 

6. Yoğurt 

Severek tüketilen gıdalardan biri olan yoğurdun 150 gramında 15 gram protein bulunuyor. 

                       

7. Kabak çekirdeği 

Kuruyemişler arasında en fazla protein içeren gıdaların başında kabak çekirdeği geliyor. Kabak çekirdeğinin 

100 gramında 16 gram protein bulunuyor. Kabak çekirdeği yağ içerdiği için dikkatli tüketilmesi öneriliyor. 

8. Peynir 

Hayvansal protein denilince akla ilk gelen besinlerden olan peynir yüksek protein içeren gıdaların başında. 

Peynirin 100 gramında yaklaşık 30 gram protein var. 

9. Badem 

Kuruyemişler arasında en fazla protein içeren bir diğer çeşit ise badem. Bademi yaklaşık olarak 100 gram 

tükettiğinizde vücudunuza 20 gram protein almanızı sağlıyor. 
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ANTRENÖRLERİMİZ 

ZAFER ATAY ( VOLEYBOL BAYAN – ERKEK TAKIM ANTRENÖRÜ ) 
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ZAFER ATAY 

30 Ağustos 1955 tarihinde doğdu. Adapazarı Kayalar Memduhiye Köyünde yaşadı. Maltepe Lisesi’nde okudu. 
1968 yılında Maltepe Ortaokulu’nda voleybol ile tanıştı.  

Sırasıyla; Eczacıbaşı Genç Takımı (1972), Kurtuluş A Takımı (1974), Muhafızgücü (1975), Kartalspor (1977-
1980) takımlarında voleybol oynadı.  
Daha sonra antrenörlüğe başladı. 1983’te Netaş, 1983-1992 yılları arasında Beşiktaş Spor Kulübü’nde bayan 
ve erkek takımlarında, 1992-2000 yıllarında Kocaelispor, 2000-2001 BJK Bayan takımı, 2001-2003 75.Yıl, 
2003-2004 Kocaelispor takımlarında antrenör olarak, 2004-2010 BJK Bayan ve Erkek takımlarında menajer, 
2010-2011 Diyarbakır Dicle Üniversitesi Takımı’nda çalıştı.  
2011 yılında İstanbul Aydın Üniversitesi’nde göreve başlayan Zafer Hoca, halen İstanbul Aydın Üniversitesi 
Bayan ve Erkek Voleybol Takımları’nı çalıştırmaktadır. 
Yıldız, Genç Erkek Milli Takımları ve Üniversite Milli Takımları’nda da görev yapmış olan hocamız birçok 
başarıya imza atmıştır. 2015 -2016 sezonunda İstanbul Aydın Üniversitesi Erkek Voleybol Takımı ile 
Üniversiteler arası Türkiye Şampiyonluğu yaşamıştır.  

              

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tarafından Hazırlanmıştır. 



 

ÖĞR. GÖR. PERO DUYGU DUMANGÖZ ( ERKEK – BAYAN TENİS TAKIMLARI ANTRENÖRÜ ) 
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PERO DUYGU DUMANGÖZ  

26 Şubat 1980 tarihinde Ankara’ da doğdu. Maltepe İlkokulu’ nu bitirdikten sonra Anıttepe Lisesi’nde orta 
ve lise öğrenimini tamamladı. 1999-2001 yılları arasında, Kırıkkale Üniversitesi/Büro Yönetimi ve Sekreterlik 
ön lisans programını tamamladı. 2001 yılında Kırıkkale Üniversitesi/ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu/ 
Antrenörlük Eğitimi bölümünü kazandı. 2005 yılında bölüm birincisi olarak lisans eğitimini tamamladıktan 
sonra dil eğitimi almak üzere İngiltere’ye gitti. London/Tirinity College ve Manchester/Macclesfield 
College’de aldığı 2 yıllık İngilizce eğitimden sonra 2006 yılında Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
/ Beden Eğitimi Öğretmenliği Ana Bilim Dalı’nda yüksek lisans eğitimi almaya hak kazandı. 2009 yılında 
bölüm birincisi olarak eğitimini tamamlayan Pero Duygu DUMANGÖZ, 2008 yılında İstanbul Aydın 
Üniversitesi’nde göreve başladı. 3. Kademe kıdemli tenis antrenörü olarak üniversite erkek ve kadın tenis 
takımlarını kurdu. Namağlup olarak tüm ligleri başarı ile geçen tenis takımları 2011 yılından beri süper ligde 
başarılı mücadelesini sürdürüyor. Bu başarılardan en önemlisi 2014 yılında Hollanda’nın Rotterdam şehrinde 
düzenlenen Avrupa Şampiyonası’nda aldığı Şampiyonluk derecesidir. Bununla birlikte, Türkiye’nin ilk kez 
tenis branşında üniversiteler Avrupa liginde bir derecesi olmuştur.  

2011 yılında Eğitim Fakültesi’ne öğretim görevlisi olarak atandı. Akademisyenlik görevinin yanı sıra 2016 
yılında Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkan Yardımcısı olarak görevlendirilmiştir. 

Halen İstanbul Aydın Üniversitesinde çalışmaya devam eden Pero Duygu Dumangöz, evli ve ikiz çocuk 
annesidir. 

                                      

İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Tarafından Hazırlanmıştır. 


